+81 80-8262-5289 (Fauzy Ammari, PhD)instagram @kmi_gifu

Lokasi: Bangunan yang sebelumnya merupakan Cafe

Hanamaza Pan (bakery halal di Kida, Gifu, Jepang).

Status Kepemilikan: bangunan masih dalam proses cicilan

(loan) di Bank Jepang.

Kebutuhan Biaya Pelunasan & Renovasi: 

Tahap 1 ¥6,500,000 (Enam Juta Lima Ratus Ribu Yen) 5 Juli

Tahap 2 ¥10,000,000 (Sepuluh Juta Yen) 10 Oktober

Tahap 3 ¥5,000,000 (Lima Juta Yen) 5 Desember

Kondisi Bangunan: Masih dalam bentuk asli bangunan Cafe,

terbatas dalam menampung jama’ah, akan dilakukan renovasi

agar ruang lebih luas dan nyaman dalam menjalankan ibadah